[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31 мая 2024 года № 470

с. Красноборск

О внесении изменений в Порядок установления особого противопожарного режима на территории Красноборского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», администрация Красноборского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок установления особого противопожарного режима на территории Красноборского муниципального округа Архангельской области, утвержденный постановлением администрации Красноборского муниципального округа от 28.03.2024 № 251 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Порядка слова «Решение о введении» заменить словами «Решение о необходимости введения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа						          Е.А. Вяткин
image1.png